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Nombre

CUYOACO CON SEGURIDAD PUBLICA Y
JUSTICIA - SEGURIDAD PUBLICA

CUYORCO CON SEGUREDAD PUBLICA Y JUSTICIA

MANTENER LA PAZ SOCIAL EN EL MUNICIPIQ
PROTEGIENDOLO DE AMENAZAS EXTERNAS.
CUYCACO CON BIENESTAR Y DESARROLLC
HUMANO TRANSFERENCIAS ANUALES
CUYOACQ CON RIENESTAR Y DESARROLLO
HUMANO

PERSONAS BENEFICIADAS POR APOYOS POR
PARTE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
{INCLUYENDO A L

PROSPERIDAD ECONOMICA, OBRAS Y
OFCRTUNIDADES PARA TODOS - (OBRAS
SATISFACCION EN MATERIA DE OBRAS
PUBLICAS DE LA POBLACION.
PROSPERIDAD ECONOMICA, OBRAS Y
OPORTUNIDADES PARA TODOS

OBRA PUBLICA

OBRAS PUBLICAS

REALIZAR OBRA PUBLICA DE CALIDAD EN
MUNICIPIO DE CUYOACO

CUYOACO CON BUEN GOBIERNO Y
PARTICIPACIGN CIUDADANA - TESORERIA
CUYOACO CON BUEN GOBIERNO Y
PARTICIPACION CIUDADANA

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL QUE CUMPLE LA

NORMATIVA LEGAL Y EN MATERIA DE
TRAMSPARENCIA

MUNICIPIQ DE CUYOACO PUEBLA
) RFC: MCP930215GB4
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE A

Aprobads

2,005,860.00

2,605,860 00
2,805,860 .00

2,735,900, 80

2,735,500.00

2,735, 500.60

33,665,702.00

33,E65,702.00

33,66%,702,00

0.00

0.00

0.00

19,711,373 . (M}

19,711,373.04

19.711,373.04

58,113,835.00

Modi ficada

2,005, 860.00

2,805,860.00
2,005, 86000

1,762,909.45

1,762,902.45

1,762,908%.45

36,213,668.8%

36,213,668.85

36,213,668,85

351,785.27
351,785.27
351,785.27

18,255,151 . 3%

18,255,151.3%

18,255,151 .39

A
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Devengado

484,297.68

484,297 68
484,297.68

778,086,886

778,086.86

778,086 _86

3,684, 028,39

3,684,028, %4

3,684,028.98

351,785.27
351,785.27
351,785.27

5,29),146.54

5,293,146.54

5,293,146, 54

58,589,374.96

10,551, 345.31
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Ejercido

484,297,

484,297,
484, 297.

778,086,

778,086

778,086.

3,684,028,

3,684,028,

3,684,028,

351.785.

351,785,

351, 785.

5,293,146,

5,291, lak.

5,293,146.

68

-1
68

13

BE

:13

p:1:3

a8

28

27

27
27

Precompromisos

484,297.68

484,297.68
484,297.68

778,08¢6.86

778.086.86

778,086.86

4,046,024, 14

4,0496,024.34

4,046,024.34

151,785.27
351,785.27
151,785.27

5,293,146. 54

5,293,146 .54

5,293,148 .54

1¢,591,345,.33

10,953,340.69
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